
Výroba klíčů na čtyrkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4238&fid=20

Výroba klíčů na čtyrkolky

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4238&fid=20

Autor
PATRIKMAX

Publikováno: 19.12.2011 23:57:08

Pánové dlouho jsem řešil kdo mi udělá klíček ke 4kolce,jeden jsem totiž zlomil a nikde nebyli schopni ho
udělat. Až dnes v Brně Veveří 12 Zámkařství JiRo servisní středisko FAB. Tak kdyby jste měli stejný
problém tak tady je kontakt.
caprighia 20.12.2011 06:58:26

Polaris 800 klíček v Praze na Vídeňské http://www.abraka-za.../kontaktni-informace
cena cca 150 Kč. Když chcete origoš, tak musíte objednat u dovozce polotovar za 400
Kč a pak teprve nechat udělat. Jako polotovar použili myslím nějaký klíček na japan
motorky.
leos2 20.12.2011 07:37:18

Suzuki KingQuad , zašel jsem k nejbližímu zámečníkovi , vzal ten co vypadal stejně a
bylo to za 100 kč.Takže KingQuad má běžný klíč.
1Pegas 20.12.2011 07:54:15

Je to jenom o šikovnosti "klíčníka". U nás v HB je několik míst, kde "obrousí polotovar"
do tvaru klíče, ale když pak zjistíš, že kopie neotevře dveře a "brusič polotovarů" se
dušuje, že on chybu neudělal, tak si vybereš opravdového profíka. Tam kde při pohledu
na klíč ani neví jaký polotovar je potřeba je zbytečné ztrácet čas.
hesin1 20.12.2011 08:37:33

Kvalitní Mexičan má imobilizer,takže se všichni šudlalové z druhovýroby nechytají. Jo
cena i s nahráním dat byla asi 1500,- :lol: :lol: :lol:
1Pegas 20.12.2011 09:11:40

hesin1> a není ten imobilizér jenom v tom plastu a tak může ten kovovej spodek
udělat kdejaký šudlal z druhovýroby? Jenom se ptám.
1Pegas 20.12.2011 09:16:08

U nás nabízejí i vyrobu a kodovani autoklíčů, takže si myslím, že pokud by měl ten
správnej polotovar, tak udělá kopii i na mexičana 
http://novotny.jihla...-kodovani-autoklicu/
marek.sm 20.12.2011 09:31:48

Někdy může vyjít levněji koupit na ebay celou skříňku i s klíčema než origo klíč v ČR.
tytyty 20.12.2011 11:47:27

Stránka 1/3
28.12.2011 02:18:32

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4238&fid=20
http://www.abraka-zamecnictvi.cz/kontaktni-informace
http://novotny.jihlavsko.com/13611/vyroba-a-kodovani-autoklicu/


Výroba klíčů na čtyrkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4238&fid=20

1Pegas>hesin1> a není ten imobilizér jenom v tom plastu a tak může ten kovovej
spodek udělat kdejaký šudlal z druhovýroby? Jenom se ptám.

   :-DD :-DD :lol: :lol: :lol: :lol:
Qwerty-HE 20.12.2011 14:19:57

1Pegas> ja na CAčku mám imobilizár v kľúči,v žiadej gume.
1Pegas 20.12.2011 15:54:58

Qwerty-HE> já nevím proč se vy nadlidé s CA hned nasíráte :-$ , psal jsem, že se
jenom ptám ;-)
Hrošík2 20.12.2011 16:44:30

Qwerty-HE> Takže nám chceš tvrdit že na klíčku od Can amu néní kousek plastu kde je
schovanej ten inmobilizér?! Takže je podle tebe celej z kovu jo?! :lol: :lol: :lol: Toto je
z comanderu a pochybuji silne že má 4kolka jinej!

Qwerty-HE 20.12.2011 17:02:41

Hrošík2> nie ! Ja ho mám v tom kľúči z kovu(klasický kľuč do spínačky),ak ho dám
opačne nenaštartujem  Kluc CA s imo...   

Hrošík2 20.12.2011 19:21:20

Qwerty-HE> No a co je to plastové nad tou kovovou částí? Néní to náhodou ten
inmobilizér? :lol: Myslím tu černou část! Né ten plastovej kryt který tu má oranžo vou
barvu! Co jsem si všiml tak ostatní kolky maj ten kryt stejnej jenom tam na té kovové
části nemaj ten plast,vlastně inmobilizér!
Hrošík2 20.12.2011 19:40:47

Qwerty-HE> Vím že se zbytečně hádáme o slovíčka! Asi jsi měl na mysli že ten originál
klíček je včetně inmobilizéru a nemusí bejt u toho klíčku nějakej takovej
pazknecht(přívěšek)! ;-) 

hesin1 20.12.2011 20:19:12

1Pegas>hesin1> a není ten imobilizér jenom v tom plastu a tak může ten kovovej
spodek udělat kdejaký šudlal z druhovýroby? Jenom se ptám.

  Dobře se ptáš B-) B-) B-)  Je tu již odpovězeno a pravdou je,že když klíček dáš do
spínačky obráceně,tak ho otočíš,ale nenastartuješ. Jo a ještě jedna drobnost,která mě
jednou dost vylekala,když je klíček otočený na polohu provozu a v určitým čase
nenastartuješ(nevím přesně,ale odhaduju tak 5 min),tak pak můžeš mačkat startovací
tlačítko a nic....Musí se znovu otočit do polohy 0.
PATRIKMAX 20.12.2011 23:56:20

caprighia>Mě stál taky 150,- akorád,že je to Italskej hnusnej klíček. Tak to upravím a
tu gumu ze starýho dám na made in Itali.
PATRIKMAX 21.12.2011 00:03:30

Stránka 2/3
28.12.2011 02:18:32

Motorkáři.cz



Výroba klíčů na čtyrkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4238&fid=20

hesin1 (y) > No a to stím kvalitním Mexičanem,to je teda výhra 1500,- hmmmm!!!!
Kvalitní-kvalitní-kvalitní!!
caprighia 21.12.2011 06:31:55

Patrik : též za 150,- mám obyčejný bez gumy, ale i origoš byl myslím takový.
milda6 21.12.2011 21:00:44

já jsem si klíč taky nechával dělat a vyšel něco kolem 120.-,zámečník ho našel v
katalogu mezi polotovary Yamaha.
caprighia 21.12.2011 21:02:58

Potvrzuji, je to z Yamahy.
Řezňa- 21.12.2011 21:35:52

Místní zámečník udělal klič s imobilizerem za 800 :-)  Bylo to na skutra Peugeot
hesin1 21.12.2011 22:47:24

Řezňa-> Asi dobrej oddíl :-DD :-DD
hesin1 21.12.2011 22:48:53

PATRIKMAX> Máš pravdu :-D :-D   Hezký vánoce :-$ :-$ :-$
PATRIKMAX 22.12.2011 00:02:06

hesin1> Tobě taky měj se!!! :-DD
PATRIKMAX 22.12.2011 00:09:22

Jak tak čtu tak tady u nás na vysočině,je to se schopnejma lidima zoufalí. Všichni
náhradní klíčky máte a já jsem se po roce dočkal a ještě až v Brně. Je to myslím dost o
ochotě,což tady se říct nedá. (n)
1Pegas 22.12.2011 08:04:11

PATRIKMAX> Já bych tu vysočinu zase tak špatně neviděl. Ten odkaz co jsem dával
vejš, je na člověka který je v tomhle oboru fakt dobrej a pokud je potřeba cokoli udělet
s klíčema, nebo zámkem, tak u něj jsem se zatím pokaždý obešel.
PATRIKMAX 24.12.2011 15:45:49

1Pegas> Jsou tací lidé,jen jich bude asi málo,nebo je neznám. (y)
dansnb 24.12.2011 17:21:19

já na toma naprosto v pohodě, zašel sem za známým do klíčnictví a šup dva klíče za asi
100kč, žádnej immo to nemá, takže v klidu, jenom jsou bez gumy, ale aspoň něco...

Stránka 3/3
28.12.2011 02:18:32

Motorkáři.cz


